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
! cczlnha. banheiro. área de serviço � garagem - R$ '650,00 + cend.

i REE. 11047 - Vila Nova - Apartamêmo com 01 suíte. 02 do�mü6rios, sala.

I
cozinha, banheiro. área de serviço e garagem, Ri 750,00 + cond.

_I 1

j Casa Geminada com 01 I! ' i! ��2��nzi-salacomercialcom40m'comolb.nheiro,
II , ii suíte, 01 dormitório, sala, Casa alvenaria com ot-suíte. h Casa alvenaria cem 01 suíte, 02! I R$5óO,PO + cond.

' .

"

, Gal�ãO com 686 m2 com 02 !l' Galpao com 272,87 m2 com 02 1'1, cozínha.banheíro, área de 03 dormitórios, sala, cozinha, li dormitórios ,e demais I'! REE 120Jl ':enrro" saecomereíar ecm so m' com di banheiro-

I
'

'çoegaag'em 02'b'h'" d ícol! d dêncí R$100000 II.-RSóoo,oo+oontl,flxoR$100,00 -

Iban eíros, R$ 7000,00 I banheiros. R$ 2800,00 II servr r,' I í .oan ,.eIfOS, area e seI;VIç h epen encias -

.' , Ii REE '12002, [entro, sata comereatcom 34.93 ln', �$ 450,00 +C6n�.
I ii i( R$ 900,00 ,\ .e· garagem ..R$'900,OO' .1\ -)\ �ER 12906- V\la lócnd-Sâla comerciâl'com 45,m' "R$ 5S0.00+cond, )"-_ .�� .. � ,___,_,_��.........._ '_'_�_""'__-'-""'�_ �

J
..... __.,...,..... """" � � ....... ,,-,_�_.._� � __ ,_,_�� ��...�__�_'"..,_.. __ ','_, ._.__ ,__ .;...._�_.:.._ .......__�_. -.-;_..._._....___./ ,,�....,__.,__ ._ .• ""_ ............ . _,__�_,__ ,_.. �,___ I,,,._�"-.-_- .........-_-,....,-- �,___

,

_..., ....... �, ............... _ ....".,_.__ '-;_.........__""--..,�
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www.parcimoveis.com.br

www.imobiliariamenegotli.com.br
e-mail: imoveis@imobiliariàmenegoHi.com.br

3371-0031
Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

REF 6281: TERRENo.S NO. TRÊS Rlo.S DO No.RTE (PARTE
Co.NTINUAÇÃo. DO. AMIZADE). R.I 53.643

VALo.R: À PARTIR DE R$ 87.00.0.,0.0.

REI': 6435 CASA EM GUARAMIRIM. CASA NO. BAIRRO. AMIZADE DE

GUARAMIRIM, PRÓXIMO. AO. FÓRUM. CASA DE ALVENARIA Co.M
03 QUARTo.S, SALA Co.Z, 2 BWC ÁREA DE FESTAS Co.M CHUR­

RASQUEIRA, LAV. E GARAGEM. ÁREA Co.NSTRUíDA DE 1l0,OOM' E
ÁREA DO. TERRENO. DE 360,00M'. VALo.R R$ 200000,00

REF 6467. TERRENo.S NO. BAIRRO jo.Ão. PESSo.A RUA
ASFALTADA No.BRE Lo.CALlZAÇÃo. M.l73.7o.6

VALo.R R$ 95.00.0.,0.0.

REF 6480.. TERRENO. NO. BAIRRO. TRÊS Rlo.S DO. SUL.
Lo.TEAMENTo. JARDIM EURo.PA ÁREA DE 360. M' (15,o.o.M

X 24,o.o.M)
VALo.R: R$ 110..0.0.0.,0.0.

REF 6369 TERRENO. Co.MERCIAL NO. AMIZADE. TER-_
RENO. NA RUA Ro.BERTO ZIEMANN. FRENTE DE 17,65M'.
ÁREA To.TAL DE 395,95M2. o. TERRENO. Po.SSUI UMA

CASA DE MADEIRA VALo.R: R$ 350.0.0.0.,0.0.

REF 6429 CASA NO. jo.Ào. PESSo.A CASA DE ALVE­
NARIA Co.M ÁREA DE 170.,0.0. M2 E o.TERRENo. Co.M
ÁREA DE 374,0.0. M2. SALA DE TV-ESTAR;3 QUARTo.S;2
BWC;Co.PA-Co.ZINHA;CHURRASQUEIRA;LAVANDERIA;PI
so SUPERlo.R ÁREA LIVRE. VALo.R: R$ 275.0.0.0.,0.0.

REF: 6466: CASA NO. BAIRRO. VILA RAU. CASA DE ALVENARIA

Co.M ÁREA DE 233,00, TERRENO. Co.M ÁREA DE 546,00M'.
(21X26l. 02 SUITES:Ol QUARTO, 1 BW So.CIAL,OlBWC,CHURRA
SQUEIRA;GARAGEM PARA 02 AUTo.MÓVEI$;CÁNIL;Co.PA;Co.ZINH
A;LANDERIA;DEPENDENClA EMPREGADA. VALo.R: R$ 550.000,00

RÉI': 6439: CASA NO. AMIZADE Co.M AMPLO. TERRENO. CASA
DE ALVENARIA Co.M AREA DE 249,64 M2 E o. TERRENO. COM

AREADI' 379!},()OM2. SUITE Co.M CLo.SET + HIDRo. + 2

DORMITo.Rlo.S,ESTAR JANTAR BWCCo.ZINHA,DESPENSA,Co.PAGA'
RAGEM PRA 2 CARRo.S,AREA DE FESTAS Co.M CHURRASQUEIRA I;

BWC VALo.R: R$ 750000,00

MUITAS OPORTUNIDADES NO

-CASAS:

BAlRRO jGUA ESQUERDO -RUA HORACIO PRADI, N 37-

02QTOS, SI.. COZ, BWC, IAv.R$ 400,00
BAlRRO jGUA ESQUERDO -SOBRADO PARTE SUPERIOR

-RUA joAo jANUARIO AIROSO, 1067 -OI SUITE,02 QTOS, SL,
COZ, BWC, IAV EGARAGEM.RS 1.200.00
RUA ASSIS CHATEAUBRIAN,N" 219 -02QTOS, SI.. coz, BWC,
IAV E GARAGEM.RS 600,00
RUA ANTONIO PEDRI -02QTOS, SI.. coz, BWC, IAV E GA­

RAGEM.R$ 750,00.
BAIRRO rnss RIOS DO SUL -RUAWALDEMAR RAU, N" 2438
FUNDOS -02QTOS, SI.. COz,BWC, LAVE GARAGEM.R$ 360,00
CASA CORUPA - RUAANO BOM, N" 1380 -02 QTOS, SI.. COZ,
BWC, IAVE GARAGEM.RS450,00
RUA IRMAo LEANDRO, 1815 -02 QTOS, SL, COZo BWC,
LAV .R$ 655,00
BAIRRO BARRA-RUA ANGELO RUBINI,N" 994 -02 SUITES,02
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

5oo,OOCOND.DASARVORES-EDIEARAUcAR!A
-RUA EUGENIO KARTEN5.N" 39 -2QTOS, SI.. COz,
BWC,SACADA Ci CHURRASQUEIRA IAV E GAR.R$ 550,00

EDIEVILLAGE STRACH
-BAIRRO ILHADAFIGUEIRA -RUAGUILHERMEBEHIlNG,N"
60-01 SUITE .2QTOS, SI.. COz, BWC, IAV,SAC. Cf CHUR­

RASQUEIRA E GAR.RS725,00 EDIF. CIAUDEMONET

KITINETE

BAIRRO -$AO LUIS -RUA FRANClSCO HRUSCHKA,LOTE 148

-$Ao LUIZ- OI QTOECOZ)UNTO, BWC. RS 250,00
BAIRRO -sxo LUIS -RUA FRANOSCO HRUSCHKA, N" 916 \

-IQTO, SI.. COZO BWC, IAV EGAR..R$ 530,00
BAIRRO - VILA RAU - RUA CARLOS ZENKE.N" 224 - OIQTO,
COZE BWC. - RS 300,00
BAIRRO -CENTRO -RUA AV. MAR DEOD. DA FONSECA,N" .

88-IQTO,SL.COz,BWCEIAV.R$450,00

TERRENO-RUA jOSr; THEODORORIBElRO - ILHADAFIGUE­

IRA - 3OX6OM2 RSI.120,00
CASACOMERCIAL-RUAMAXWll.HEIM,N"258-03QTOS,SI,
COz,BWC, IAV EGAR .R$1.8oo,00-loOM2
SAIA COMERCIAL-RUA jOAO jANUARIOAIROSo. +f-looM2
-RS 2.000,00.
GALPAO GUARAMIRlM -RUA MARIA LOPES 0t> SILVA.N ISS
>154 M2 nsicoooo
GALPAO -VILA LENZI -RUA PADRE ALBERTO jACOB,N"153
-16OM2R$2.ooo,00
SAIA COMEROAL -RUA GUILHERME c. WALKElUlAGEN
624 - 30M2 RS 630,00
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lRlAV1ENNA
O.R.! - Jaraguá do Sul

R de s e n c e

1 Suíte+ 2 Dormitórios

-Área privativa 11l,OOm'
- Lavabo Social

- Cozínha e churrasqueira
integrada ao lívíng
- 2 Vagas de garagem
- Rua Eugênio Nicolini - Centro

3275-15.94

Cód. 0180 - Centro - Apartamento
cf 1 suíte + 2 dormitórios, demais
dep, sacada com churrasqueira e

2 vagas lado a lado
R$ 340.000,00

Cód. 131 - cernro - Apartamento
com suíte + 2 qtos , dep. empre­
gada coI)l bwc de serviço, 2 vagas

conjugadas - R$ 398.000,00

Cód. 0192 - Ilha da Figueira - Casa
com suíte + 1 quarto, cozinha

mobiliada, área de festas e garagem
2 carros, - R$ 350.000,00Cód. ·1255 - Amizade - Casa cf 1" suite + 2 qtos e demais dep. 2

vagas de garagem, rua asfaltada e sem saída. R$ 249.000,00

Cód. 0130 - Jaraguá Esquerdo· So­
brado com suíte com closet e hidra +

2 dormitórios, copa com churrasqueira
elétrica e forno de pizza, demais de­

pendências e piscina - R$ 750.000,00

CASAS

Ref. 1000 - Vila Rau - Com 01 quarto, cozinha, banheiro, área de serviço e

garagem. R$ 550,00
Ret. 1002 - CENlRO - Para fins comerciais - Com aproximadamente 600m', sala,
cozinha mobiliada, lavabo, dispensa, sala com churrasqueira, 02 surres 01 delas

com hidro, 06 banheiros + 03 quarlÔs, adega, casa de máquinas, possui uma
casa para o caseiro, água e luz indOiidual R$ 8,500.00.

Ret. 1 003-lIha da Rgueira - Com 03 quartos, sala, cozinha, banheiro, copa,
dispensa, lavandena e garagem. R$ 900,00.

Ret. 1005 - CENlRO - Para fins comerciais - Com Ü4 salas, 02 banheiros, cozinha,
área de serviço, 01 sala separada nos fundos, garagem pra 03 carros.R$ 2.200,00.

Ret. 1007 -ESlRADANOVA- Com 01 surre + 02 quartos, sala de estar, sala
de jantar, cozinha, banheiro, área de serviçogaragem para 02 carros com chur­

rasqueira e banheiro. R$ 1.200,00.

APA.RTAMENTOS
Ret. 2002 - Centro - Com 02 quartos, , sala, banheiro, cozinha, área de serviço,
sacada com churrasqueira e 01 vaga de garagem. Não tem condominio, água

inclusa no aluguel, luz intema relógio indOiidual. R$ 700,00.
Ref. 2004 - Vila Nova - Com 03 quartos, sala com sacada, banheiro, cozinha, área

de serviço com 01 vaga de garagem.R$ 700,00.
Ref. 2006 - Centro - Com 01 surre + 02 quartos, banheiro social, sala com sacada

e churrasqueira, cozinha, área de serviço com 01 vaga de garagem.R$ 900,00
Ret. 2007 - Barra - Com 01 quarto, sala e cozinha conjugada, banheiro, área de

serviço com 01 vaga de garagem.R$ 570,00.
Ret. 2010 - Ha Martins - Com 02 quartos, sala, cozinha,-área de serviço, banheiro

e 01 vaga de garagem. R$ 450,00
Ref. 2012 -ILHA DA RGUEIRA - Com 02 quartos, sala com sacada, cozinha,

banheiro, área de serviço com 01 vaga de garagem. R$ 630,00
Ret.2013 -Jaragua Esquerdo - Com 03 quartos, banheiro, sala com sacada,

copa, cozinha, área de serviço, banheiro de serviço, dispensa, churrasqueira com
garagem.R$ 900,00.

Ref. 2014 - Baependi- Com 01 suITe, 02 quartos, sala com sacada, copa, cozinha,
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Mais de 1500
oportunidades
de negócio

LEIER
IMÓVEIS

Centro

, Çád:1�
Cád:: 19 ,

,

Cád� 1815-0 40D.OOIJ,00i - "
Cád: 1506-02,..,11$180.000,00 -Ilha figueira" 581,00 III:!
Cád: 1484-02 .. 11$ 580.000,00 - Vila,t..oí:i - 582,00 m2
Cád: 1418-02 - R$ 420.'000,00 .. Centrij ..

'

268,00 m2
Cád: 1289-02- 11$195.000,00 .. Água !fu'de - 420,00 m2
Cód: 1320-D?'; 11$168..000,00 - Alllizad_ - 360 m2
Cád: 1384- 1$110.000,00 " Tifa 1\Il�l1ins .. 350,00 m2
Cád: 1454-

,'. ,,'
$180.000,00 - Jae..g"á �squerdo'- 400,08 102<

Cád: 1913-02 .. R$1.440.000,80 - Sant,.tuzia - 41.149,85 m2

9
•• fi

Cád: 1149"
Cád: 1137-82"

" $.91.500,00 "Três A o Sul- 393,54 m2
Cád: 1061-02 .. 1{$ 500.000,00 - Nova Brasília .. 816,00 m2
Cád: 1506-02 .. 11$ 180.000,00 - Ilha da figueira - 581,00 mI!
Cád: 1521-02 .. R$185.000,00 - Chico de Pau,la - 420,00 m2
Cád: 1289-02 .. 8$195.000,00 - Água Verd.e - 420,00 m2
Cád: 1428-02 -11$19.:;.000,00 - Rio da LlJz -1.080,00 m2

• Cád: 1200..02 .. R$ 450.000,00 - João Pe�soa .. 21.163,00 mI!
Cád: 1915-02 - R$.450.000,00 - Nova Brasília -180,00 m2

www.leier.imb.

Esseyrojeto surpreendeye(a
sua voiumetria;
movimentação, elementos de

[achada e cor diierenciada;
criando uma arquítetura
'úníca.

I PARTIR DE
RS 239.500,OO�

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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LEIER
IMÓVEIS

PLANTÃO DE VENDAS

�(47) 9637-4547

'UZlIEEllTllEusnuaI8l!814.Três Rios do Norte
Av. Marechal Deodoro da Fonseca, 1698, Jaraguá do Sul - se

APTO COM 01 surn. 02 DORMITéRIOS.
SAlAS DE ESTAR E JANTAR, SACADA COM

CHURUSQUEIRA E 02VAGAS DE GARAGEM.
AREA PRIVATIVA 8t,51m"

Cód: 1955-02 R$ 350.000,00

APTO COM 02 DOR"" SALAS DE ESTAR E
JANTAR, COZINHA. BWC. AREA DE SERVIÇO,
SACADACOM CHURRASQUEIRA E GARAGEM.

AREAPRIVADlA 10,00 lIJ2
Cód: 1948-02 R$145.000,00

APTO COM 02 DORM. SALAS DE ESTARE
JANTAR, COZINHA, BWC,AREI DUERVlÇO.
SACADA COM CHURRASQUEIRA E GARAGEM.

AREA PRIVATIVA 10.63m"
Cód: 1947-02 R$ 280.000,008$135.000,00

Água Verde

01 SU TE, 02 DORM
COM CHURRASQUEIRA E 02 VAGAS GARAGEM.
AREI IERREN0343,00 m2

COM 03 DORMITORIOS. SALA DE ESTAR,
COZINHA. COPA. 02 Bwc,AREA DE SERVlÇOl

GARAGEM.
AREI DO TERRENO: 844,15m'

Cód: 1949-02 R$ 500.000,00

TERRENO COM 355.50 lIJ2 AREI DO TERRENO:
219.000,00m2

R$ 249.000,00R$ 90.000,00

LIGUE AGORA

Vila Nova
R. Treze de Maio, 320 - Jaraguá do Sul - se

INCORPouçlo SOB o N· n.304. APTO MOBILIADO COM 01 SUITl 02 DORM,
.

SAlA ESTAR/JANTAR, COZINHA. BWC, LAVAR
.

SACADA COM CHURRASQUEIRA E GARAGEM.
AREA PRIVATIVA 10,00 m2

CÓ"': 1790-02 R$ 250.000,00

APTOS COM 02 DORMITORIOS. 01 SUiTE,
BWC, COPA INtEGRADA, ÁREA DE SERTVlço

E 02 VAGAS DE GARAGEM.
ÁREA PRIVATIVA 83,00 m2

A PARTIR OE R$195.576,40

APTO COM 02 DORMITORIOS. SALA DE ESt
E JANTAR, COZINHA, BWC, SACADA. AREIDE

SERVIÇO E GARAGEM.
AREIPRIVATIVAn,60 m2

Cód: 1926-02 R$ 225.000,00

A PARTIR DE
8$ 230.000,00

Amizade Amizade

COM 01 SUITE/HIDRO. 02 DORM. SALA DE
ESTAR E JANTAR, VARANDA. CHURRASQUEIRA

E 02 VAGAS DEGlRAEM.
ÁREA DO TERRENO 420.00 m2

Cód: 1844-02 R$ 430.000,00

COM 01 SUm. 02 DORM, SALA DE ESTAR E
JANTAR, COZINHA, LAVADO, BWC, COPA. AR

JARDIM E 04 VAGAS DE GARAGEM.
ÁREA DO TERRENO 336.00 m2

Cód: 1732-02 R$ 600.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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R. José Theodoro, 2999 - Jaraguá do Sul - se

UH
IEAIIIIDI

Água Verde

mo COM 01 suITE. 02 DORM. SAlA DE
ESTAR E JANTAR. COZINHA. BWC, LAVABO. 02
SACADAS. AREIDE SERVIÇO E GARAGEM

AREI PRIVATIVA 109.21 mz
Cód: 1818-02 R$ 370.000,00

03 SUtHS, UMA COM HIDRO
PISCINA E ATÉ 02 VAGAS DE GARAGEM.
ABEl PRIVAnVA185.65 m2

02 DORM. SAlA E COZINHA CONJUGADOS.
AREI DE SERVIÇO. E GARAGEM, SACADA COM

CHURRASQUEIRA ESAllo DE fESTAS.
AREI PRIVATIVA 59.10 m2

Cód: 1604-02
.

R$120.000,00

APTO 02 DORMITÓRIOS. SALA DE ESTAR/­
JANTAR. 01 VAGA DE GARAGEM

E DEMAIS DEPEDINCIAS. '

AREIPRIVATIVA 41,39 m2
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
Ivana 9117·1122

RUA BARÃO DO RIO BRANCO, 588 - CENTRO - JARAGUÁ DO SUL-SC Ofertas vórKlas olé: 30 de novembro de 2013

Ref. 2250 -Centro - RES,VANCOUVÊR 11- Aptomm suÍre mais 62
dormitórios, sala de janmr, sala de Iv; bwc social, sacada com chur­
rasqueira e fechamento rom sistema reiki, cozinha, lavanderia

e 02 vagos de garagem, Móveis sob medida na rozinho e bwc
'

5,Ma­
lrimla 60.106. ValorRS 395.000.00. Aceita nnandamento bancário.

Ref. 2255 - Nereu Ramos - APARTAMENTO RES.BERNARDlNA
.

Apartamentos com 67,40m2 privativos sendo 01 suíte,Ol
dormitório, sola em dois ambientes, sacada com churrasqueira,

(azinha lavanderia
bwc social e oí vaga. R.l65.004

P�ço: RSj45.00OJ)O

Rei, 2248 - Três Rios do Norte - RESIDENCIAL TOSCANA
Apartomentôs sendo, aptoDl e 02 térreo com 62,oom2 privativos

e apto 03 e 041 'pavimento com 63,50m2 privativos, sendo, 02 quartos,
cozinha, lavanderia, bwc, sola em dois ambientes, sacada com chur­

rosqueira e 01 voga descoberto. RI n' 68.896, entrega em novembra de
1013. Valor o partir de RS 140,000,00.

Re.121 -

(psa de alvenaria em 94;35m2 03 donnitórios, sola, rozinha,
lavanderia,2 bwc, garagem, dispenso,

Valor RS 160,000.00 aceita 6nandamento bancário,

ABU DHABlC
.�1IJ)�

.

Ref. 2243 LANÇAMENTO - RESIDENCIAL ABU DHABI
(entro - Apartamentos com suíte mais 02 dormitórios,

lavabo, cozinha,�avanderia, bwc social, sacada com chur­
rasqueira integrada a sola com fechamento estilo Reiki,
sola êm dois ambientes, 01 ou 02 vagos de garagem.

Acabamento com gesso rebaix{ldo, parcelanato, laminado
em madeira nos quartos, tubulação de split e de água

quenle. Entrega - Julho 2016.RI 73591.
Aptos a partir de RS 375.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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3276.1003
PLANTÃO.: (47)9685-2442/(47)9608-0943

Rua Angêlo Rubini, 1046 - Jaraguá do Sul - SC - Ao lado da Caixa Econômica

RIO CERRO I

Casa de Alvenaria
.

cj(!? Es;tar, CozíriO
Área de Fe Lareira e Fogao

com Nascet'ite, Riacho, Trilha, La§) f Quadra Poliesportiv8;·
Sistema de Tratamento de Esgoto Ecológico.

ACEITA FINANCIAMENTO

Com 122,OOm' - Suíte + 1 Dormitório,
Banheiro, Cozinha, Sala de Estar/Jantar e

1 Vaga de Garagem.

R$ 260.000,00

Com 59,70m' - 2 Dormitórios, Banheiro, Sala de
Com 412,30m' Estar / Jantar, Cozinha, Área de Serviço, Sacada

- com Churrasqueira, 1 Vaga de Garagem.

Corri 45m' . 1 Dormitório, Banheiro, Cozinha,
Sala de Estar / Jantar, Área de Serviço 1 Vaga

de Garagem. Terreno com 300m'

R$ 95.000,00 R$137.900,00 R$ 150.000,00

ACEITA FINANCIAMENTO

R$ 59.000,00 R$· 200.00.0�00 DE R$ 250.000,00

Com 425, 18m' - RUA SEM SArDA, ASFALTO,
LOCAL, TRANQÜILO, ÁREA NOBRE.
Fundos com Recreatiya do Brasão

DE R$ 175.000,00

Com 360m2

PRÓXIMO AO MERCADO DO MANO
Com 120m' - 3 Dormitórios, 2 Banheiros, Sala de Com 70m' - Suíte + 2 Dormitórios, Banheiro, Sala
Estar, Cozinha, Lavanderia, 1 Vaga de Garagem. de Estar / Jantar, Cozinha e 1 Vaga de Garagem.

Prédio com Elevador.

nossos rAr·"'Q+�

www.ENTRELAR.com.br
Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



161 IMÓVEIS I FIM DE SEMANA, 23 E 24 DE NOVEMBRO DE 2013

«l
;;;
N

�
Empreendimentos Imobiliários

Rua Guilherme Dancker, 161 - Sala 3

(Esquina com Rua Marina .Frutuoso)
Centro - Jaraguá do Sul - SC

LIGUE: 3372.1616
Plantão: 47 9125-9001

CÓD. 934 - Linda casa c/170m2
conste, 1 suíte + 2 dorrn., escritório,
área festas c/ bwc, gar. p/ 2 carros.

R$ 450.000,00

CÓD. 913 - Sobrado c/ponto comercial,
c/219m2 área constr., 1 suite, 2 dorm.,
bwc social e sala comercial c/24m2•

R$ 580.000,00

CÓD. 952 - Casa c/ 3 dorm., bwc
social, coz., sala jantar/estar conjugadas,

lavanderia e garagem.

R$ 23�.000,00

CÓD. 882 - Casa c/1 suite, 2 dorm.,
cozinha, sala estar/Tv, bwc social, lav.,
área de festas, piscina, rua asfaltada.

R$ 380.000,00

CÓD. 950 - Lindo sobrado, excelente
acabamentorc/ 430m' constr:, 2 suites sendo

1 master, 1 dorm., cozo mob., área festas c/
piscina, gar. p/3 carros, aquecimento solar.
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
d hidromassagem + 3 quartos, chur- 1141: CHICO DE PAULA - CASA ALV. c/

rasqueira, 3 garagens, linda vista, ter- suíte + 2 qtos, churrasqueira, garagem 2

reno d 1050rfY!. R$ 350mil carros. R$ 299mll

1347: SÃO Luis - CASA ALV. c/ sult
mobiliada + 2 qtos, office, churrasqueira
garagem p/2 carros. R$ 300mil

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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lANÇAMENTOS

Entrada facilitada +

parcelas + financia­
mento bancário. A

pârtir de R$ 260r:riil

APARTAMENTOS PRONTOS

3411: VILA NOVA - APTO cf suíte 3207: DOLCE VITIA- Novo. Suite
+ 2 qtos, sacada cf churrasquei- + 2 qtos, ampla sacada e garagem.
ra. R$ 220mil R$ 350 mil

3009: CENTRO - ED. VIRGIN­
IA - Apto cf 1 qto. R$ 145mil -

pode ser financiado.

3016: CENTRO - APTO cf 3
3024: CENTRO - APTO (PRÓX. qtos, 2 bwcs - ótima local i­
HOSPITAL SÃO JOSÉ). Cf 2 zação. R$ 199mil
QTOS. R$135.000,OO

47 3275 5008
·VENDA·LOCAÇÃO
• ADMINISTRAÇÃO

;;mdar. Excelente

padrão.
�partir de R$ 790mil

3410: VILA NOVA - APTO ED.
MARISCAL cl2 qtos, semi-mobiliadd,
ótimo acabamento. R$ 245mil

3008: CENTRO - APTO NO ED. GARDEN
FLOWERS cf SUíTE + 2 QTOS, 2 GARA­
GENS, CHURRASQUEIRA, SACADA -

SOL DA MANHÃ. PRÉDIO COM ÓTIMA
INFRAESTRUTURA. R$ 550MIL

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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I Contatos I Plantão
- Venda

(47) 9973-9586

VENDA

(OD.2192

Ed. Di Fiori - Ilha da Figueira

Apartamento com 2 dormitórios,
sala de estar e jantar, cozinha, banheiro,
lavanderia e 1 vaga de garagem.

Aceita-se Financiamento

De: R$195.000,OO

Por: R$180.000,OO

�,
o
�
o
-e

.r

3.2J2(iUJd n:att:mm:lo tfo!!d �d
.

.

3371-0768
Rua Reinoldo Rau, 585 - Centro - Jaraguá do Sul

DEIXE·NOS ADMINISTRAR SEU IMÓVEL
PROCURMIOS IMÓVEIS RESIDENCIAIS
E COMERCIAIS PARA LOCAÇÃO, ENTRE

EM CONTATO CONO�r.Il .
..

LO.CAÇAO
Apartamento - Centro - Amplo apartamento com tres

quartos (sendo uma surre), sala, cozinha, area de
serviço, banheiro, sacada e garagem. Valor R$ 900,00 +

cond.

Casa - Ilha da FlQueira - Casa com dois quartos, sala,
cozinha, area de serviço, area de festas, garagem e

amplo palio. Valor R$ SOo,ôO

Sala comercial- Centro - Sala comercial com
aproximadamente 6Om' e dois banheiros.

Valor R$ 1.000,00

Apartamento - Vila lalau - Apartamento novo com dois
quartos, sala, cozinha, srea de serviço, sacada e

garagem. Valor R$ 720,00

Apartamento - Centro - Apartamento com tres quartos
(sendo uma surre), saia, cozinha, area de serviço, sacada

com churrasqueira, terraço e garagem.
Valor R$ 850,00 ;. cond,

• Galpão. Guaraminm . Galpão com 262m' em
Guaraminm,

Valor R$ 2.100,00

Apto· Vila Nova· Apartamento NOVO com tres

quartos (sendo uma surre), sala, cozinha, area de

·seJ\IÍço, banheiro .. sacada com churrasqueira e duas

garagens, Predio com elevador e salao de festas,
Valor. R$1.ooo,oo + cond,

Três Rios do Sul- Geminado
NOVO, ótimo acabamento, 1 suite,2

dormitarias, R$ 240.000,00

Nova Brasilia • Ed Aquarela, 1
suíte, 2 Dormitórios, cozinha
mobiliada, R$ 268.000,00

Apto· Centro·Apartamento com dois quartos, sala.
cozinha, area de servço, banheiro, sacada com

churrasqueira e garagem,
Valor R$ 680,00 + cond.

Amizade/Champagnat •

alto padrão, 3 Suites, mobilia, piscina,
R$ 890.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Casa Semi Mobiliada - Rau
Sendo 1 suíte + 2 quartos.

Garagem.160m2 área construída.
R$·4�0.000,00

Casa - Amizade
1 suíte + 2 quartos. Garagem.

SEMI MOBILIADA.
R$ 480.000,00 .

47 3275.4477
Beti 9936-69Q6
Winter. 9909- 1998

Rua Domingos Rodrigues da Nova, 483 Sala 01

www.splendoreimoveis.com
Assessoramos seu processo, desde a compra/venda até o financiamento/escritura.

Alugue seu imóvel com credibilidade e segurança.

1 suíte + 1 quarto ou 1 suíte + 2 quartos
Apartamentos com :1 quartos

1 0% Entrada
Sacada com churrasqueira-.
Vaga de estacionamento.

Aptos térreos com área extra.

APa�:R$ 145.000,00
LOCAÇA0

- Casa (sobrado) l.suíte c/ closet+ 3 quartos, piscina - Amizade - RS 2.500,00; - Apto 1 suíte + 2 quartos, SEMI MOBILIADO - Nova Brasília - R$1.2S0,00 + taxas,

,

- Apto 1 sulte + 2 quartos, cozinha MOBiliADA - Vila Nova - R$ 1.200,00 + taxas; - Apto 1 suíte + 2 quartos -\lila Nova - R$830,00 + taxas;
- Apto 1 suíte + 2 quartos, TODO MOBiliADO - Jaraguá Esquerdo - R$ 1.100,00 +taxas, - Apto 2 quartos, sacada com churrasqueira - Centro - R$ 700,00 + taxas,

.

,

..._:.�'!

- Apto 2 quartos, sacada cl churrasqueira - Baependi - RS 570,00-�.�xas,
. ",;(,

- Apto 1 quarto, garagem - Centro - A partir de RS 480,00 + taxas,

-sala Comerciall'lOilA - Baependi - R$ 1.700;00 + taxas.

- Sala Comercial/escritório NOVA - Baependi - RS·700,00 + taxas.

m 6 V e

3275.1100
Planta0 9921.5515

R�a Bernardo Dórnbusch, 1568
Sala 03 I Vila lalau (após a Marisol)

�araguá do Sul I seCOMPRA· VENDA - ALUGA - ADMINISTRA - VISITE-NOS E CONFIRA NOSSAS OPÇOES DISPONIVEIS
- -

CÓD 481 - TERRENO + CASA.Bairro
Vila Lenzi.4 010s/2 Banheiros e demais
dependências. 3 Vagas de Garagem.

Valor R$ 280.000,00.

cée 503· CASA. Bairro Ribeirão
Cavalo,2Qtos(1Banh�iro demais dependências.

CI Vaga de Garagem.Área total Terreno
432,nOm'.

Valor R$ 150.000,00.

CÓD 499· CASA. Bairro Ribeirão
Cavalo.10to/lBanheiro demais dependências.
Cll Vaga de Garagem. Área total Terreno

337,50m'.
Valor R$130.000.00:

o
">
'41
Q.
o
II>

'S:
o

E
41
II>

4:
.0
O>
o

�
cozinha ct móveis plcnejcdos. o

sacada grill e vaga de garagem. �
,g
41

ã'

Ed. Trento: 2 dormitórios, ótimo
acabamento, cozinha cf móveis.
sacada cl churrasq. e garagem.

Ed. Vila Nova: 3 dormitórios.
sala estar/jantar. cozinha. área
serv .. bwc. sacada e goragem.

II>

Qj
>
'o

.5

Ed. Palauo Ducale:. 2 dormitórios Moderna arquitetura! Sendo
(suíte ct closet], cozinha c] móveis, Suíte + 2 dormitórios. e demais
sacada ct churrasq. e garagem. dependo Ótimo acabamento.

..
o
..
o
"O
.2
41
"O

Resid. Dell'Emílla: Composto por �
2 dormitórios (sendo 1 suíte), �
excelente localização(RI3-62.749) �

PROMOÇÃO
COMPRE E GANHE

Imóveis para locação
CENTRO - Resid. das Tulipas - Apart. 1 dormito Aluguel: R$ 560,00
CENTENÁRIO - Apart. 2 dorrnlt. (próx. WEG 2) Aluguel: R$ 650,00
FIGUEIRA - Apart. 2 dormit.. demais depend.Aíuguel: R$ 650,00
FIGUEIRA - Casa alvenaria. 2 dormitórios. Aluguel: ,R$ 650,00
RIO MOLHA - Casa alvenaria. 2 dormitórios. Aluguel: R$ 660,00
VILA NOVA - Resid. Fuch - Apart .. 2 dormit.{novo). Aluguel: R$ 700,00
VilA NOVA - Resid. Marco - Apart .• 2 dormit.n soãej. Aluguel: 'R$ 730.00
VilA NOVA - Apart .. 3 dormit.(1 suíte), ct móveis. Aluguel: R$ 1.300,00

I
,

I Quem comp!ar na
SPAÇO IMOV�IS

li nos meses de novembro e dezembro

: , leva para casa uma TV led 32"
I CONSUlIóo REGULAMENTO

I
: I

�..�--�--��-----liL==�==�==�����====�==�==�.�==�====��======��============�
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3055 2244
www.imobiliarialuna.com.br

CREDIBILIDADE É TUDO!J,

,(
!

(\

�t
Ref. 33498 Res. Bertbldo
Enke, apto novo no Tres
Rio do Sul, com 2 dorm,

área útil 59,70m2 -

R$ 144.000,00

I
III

J
l
I

Ret. 0412 Res. Spazio
Bella Vita na Vila Lenzi,
com 2 dorm, área útil

54,17m2
R$ 123.500,00

Ret. 33500 Res. Dom
Pedro, apto na Nova

Brasilia, com 1 suíte + 1
dorm, área útil 78m2

R$ 160.000,00

PLANTÃO imobiliaria@imobiliarialuna.c,om.br

HELENA
9122-8728

Rua Governador Jorge Lacerda, n0233'.

(Rua em frente a Casas da Agua) I Jaraguá do Sul

Ref. 0414 - Res. Mellita,
apto novo na Vila Lalau,
com 2 dorm, área útil

57 ,bOm"
RS'16fLOOO ,00

Ret. 33499 Res. Santa
Rita, apto novo na Barra
do Rio Cerro, com 2
dorm, área útil 69m2

R$ 165.000,00

Ref. 66 Res. Alinda, apto
novo semi mobiliado no

Três Rios do Sul, com 2
dorm, área útil 72m2

R$ 166.000,00

Ret. 33488 - Res. Parati,
apto no Czerníewicz, com
1 suíte + 2 dorm, área útil,

90,00m2
R$ 170.000,00

Ret. 33497 Res. Hebrom,
apto novo na Vila Lenzi,
com 1 suíte + 1 dorm,

área útil 72m2
R$ 170.000,00

Ret. 0526 Res. Miner,
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

As melhores opções de investimento e morattia

Apartamento com 2 ou 3 quartos a

partir de R$ 333 mil

Baependi em Jaraguá do Sul

Terreno com 498,00 m2 A partir de
130 mil - edificado com uma casa

em alvenaria

Apartamentos a partir de 77m2
A partir de R$ 252 mil

Jaraguá Esquerdo em Jaraguá

< .i#®
O SeU imóvel­
poCle estar
aqui!

Pre are a mudança
USE132
SEU SALÁRIO

Chegou a hora de adquirir o seu
ímévet aproveite os planos que vão·
dar uma força para voCê reaUzar
seus sonhos. Mais agUídade e
menos burocracia em seu processo
decompra é só na WS Imóveis.

473373.3404 J wwwJmoveisws.com
Rua Norberto SUveira Junior, 233 J Centro f Guaramirím

AptD velte as taxas especiais de fínanclament . pelo minha casa minha vlda�

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Loteamento Guilherme Menegotti,
Lotes de 353 a 650m2,
Pagamento Facilitado:
Financiamen1ó CEF

ou Entrada + 36X Direto
Temos parceiros que ajudarão
desde o projeto a execução.

INT
I ó I sM v E

ALUGA R$ 600,00*
Centro - Sala Comercia 60 m21 Market Place.

*Mais condomínio

'Apart.Baependi 01 suite + 01 dorm. Ed. Caribe R$ 850,00
'Apart. Centro 02 dormitório, Ed. Mario Tavares R$ 650,00
'Apart. Centro 01 dormitório, Edifício Gioconda R$ 550,00
'Apart. Centro 01 suite + 01 dorm., Ed. Raphia R$ 850,00
'Apart. Agua Verde 03 dormitórios, Ed. Garcia R$ 650,00
'Apart.vila Nova 01 suite + 02 dorm. Ed. Ana Cristina R$ 800,00
'Apart Nova Brasflia 02 dorm.Prox. Madri Ed. Klein R$ 550,00
'Apart. Vila Nova 01 suite + 01 dormitório, Ed. Monise R$ 700,00
'Apart. Vila Nova 01 suite +01 dormitório, Ed. Marco R$ 650,00
'Apart. Centro 01 dormitório, Ed.Tulipas prox. Balaroti. R$ 560,00
Casa Comercial ou Residencial50m da Marechal R$ 2.000,00
Sala Comercial- 70m2 na Marechal Negociável R$ 2.500,00
Sala Comercial- 120m2 Prox. Arroz Urbano São Luis R$ 1.800,00

Apartamento mobiliado e

decorado em [araguá no
Amizade •.Empreendimento
com salão de festas e piscina
sendo 1 suite + 2 dorm e 1

vaga de gar. R$ !i-60.000,00

Apartamento em Balneário
Camboríú lançamento, sendo
3 suítes comzvagas, aceita

imóvel como parte de
pagamento. R$ 960.000,00
parcelamento em até 60 :li:

*Sujeito a provação

Apartamento em Balneário
Camborfú quadra mar, sendo
1 suíte + 2 dorm, com 1 vaga,
aceita imóvel como parte de

pagamento. R$ 685.000,00
*sujeJto a provação

Rua: Bernardo Dornbusch 570 sl 02. - Baependi - [araguá do sul
n 1- I 3

E-maU imoveisedesign@hotmail.com / www.imoveísedesign.com.br
"----

IMOBILIÁRIA
CORRESPONDENTE

DELLe
PRADI
IMÓVEIS AGILIZAMOS SEU

PROCESSO HABITACIONAL

RESIDENCIAL CAETÉ - TERREO RESIDENCIAL ANTHURIUM BLOCO C
LOTEAMENTO PRADII • BAIRRO

JARAGUA 84

2 DORMITORIOS SALA DE ESTAR
JANTAR,COZINHA INTEGRADA,
BWC E LAVANDERIA. UMA VAGA

DE GARAGEM COBERTA.
AREA DE 84,40M'.

APTO N°Ol· DIS�ONIVEL
APTO N° 02-VENDIDO

Área: 460 m2 • Bairro: Barra do Rio Cerro· Residencial
Jardim das Bromélias. Valor: RS 160.000,00

� DORMITORIOS, SALA DE ESTAR E JANTAR. COZINHA INTEGRADA BWC E
LAVANDERIA. VAGA DE GARAGEM COBERTA:
APART: 102,202,�02 COM AREA 82,73W

VALOR: RS 125.000,00 ÇOM DQCUMENTAÇÃO INCLUSA.
APART:l01,201,301 COM AREA DE 90,70M'

VALOR: RS 128.000,00 COM DOCUMENTAÇÃO INCLUSA

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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-
• VENDA. CO ·PRA. CONST ·UÇÃO'

www.s.aflterimoveis.eom
Fone 47 3370-5000 Centro Guaramirim

CRECI3191 J

Vil� Lenzi I Jaragua do Sul
.

Casa com 3 quartos, cozinha e sala integradas,
banheiro, área de serviço, 2 varandas, 2 garagens

R$ 180.000,00

Centro I <3uaramirim área de a60.80m'

R$115.000,00

com área de plantação, mata e água.
R$ 160,000,00

Chácara - Guaramirim área de 20.000 m2 com

plantação, mata virgem, duas lagoas, lui el"trica

�r- �� � �e�e;s�c�rit;u;;ada. R$115,000,00

Centro Guaramirim I Residencial Monet
1 suíte + í quarto, sala jantar/estar, cozinha,

área de serviço, sacada com churrasqueira, portão e
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